Canakkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2023 - 2024 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma

DONEM

Programi

HEDEF

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

AY  YAPILACAK_CALISMA

12- B.K.A.2.c.1 - Devamsizlik

ARALIK Nedenleri Anketi -
Uygulama

12- OOVKg - Psikolojik

ARALIK Saglamlik

12- DMVE - Psikolojik
ARALIK Saglamlik

12- OOVKg - Sinir Koyma
ARALIK

FAL_TURU

Bireyi Tanima
Teknikleri

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama
(Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama
(Diizey 1)

BASLANGIC_TARIHI
04/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

18/12/2023

BITIS_TARIHI
08/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

22/12/2023

HEDEF
DISI -

GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik

GENEL
HEDEF -
Psikolojik
Saglamlik
YEREL
HEDEF -
Sinir

CALISMADAKI_SINIFLAR

AML- 9/AD AML- 9/M,AML-10/AD ,AML -
10/M,AML-11/AD ,AML-12/M ,AMP- 9/
A,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/ A ,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B,AMP-11/D AMP
-11/E,AMP-12/A ,AMP-12/B ,AMP-12/
C,AMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ,ATL -
9/T,ATL-10/T ,ATL-11/T,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ,ATP-11/AML- 9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
FML-10/AML-10/B,ML-10/D ML-10/
EML-11/AML-11/B,ML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M ,AML-11/AD AML-12/M AMP- 9/
A,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/A,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B,AMP-11/D AMP
-11/E,AMP-12/A,AMP-12/B ,AMP-12/
CAMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ATL -
9/T,ATL-10/T ,ATL-11/T,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ,ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
FML-10/AML-10/B,ML-10/D ,ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M ,AML-11/AD AML-12/M AMP- 9/
A,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -



DONEM

AY  YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

12- OOVKg - (TBM) Tiitiin
ARALIK Bagimhhgi

12- DMVE - Sinir Koyma
ARALIK
12- DIF - Degerler Egitimi

ARALIK Calismalari

Yayin 18/12/2023 22/12/2023
Hazirlama(brostdir,

bilten, pano/

etkilesimli

pano,okul/kurum

web sitesi igerigi,

afis, poster) (Dlizey

1)

Seminer (Diizey 1) 25/12/2023 29/12/2023

Yayin 25/12/2023 29/12/2023
Hazirlama(brosdir,

bilten, pano/

etkilesimli

pano,okul/kurum

web sitesi igerigi,

afig, poster) (Diizey

1)

Koyma

HEDEF
DISI -

YEREL
HEDEF -
Sinir
Koyma

HEDEF
DISI -

10/A,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B,AMP-11/D AMP
-11/E,AMP-12/A,AMP-12/B ,AMP-12/
C,AMP-12/D,AMP-12/D AMP-12/E ,ATL-
9/T,ATL-10/T,ATL-11/T,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ,ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
FML-10/AML-10/B,ML-10/D ,ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K

AML- 9/AD ,AML- 9/M ,AML-10/AD ,AML -
10/M ,AML-11/AD AML-12/M AMP- 9/
A ,AMP-9/B,AMP-9/D ,AMP- 9/E ,AMP -
10/A,AMP-10/B ,AMP-10/D ,AMP-10/
E,AMP-11/A ,AMP-11/B,AMP-11/D AMP
-11/E,AMP-12/A ,AMP-12/B ,AMP-12/
C,AMP-12/D ,AMP-12/D ,AMP-12/E ATL -
9/T,ATL-10/T,ATL-11/T ,ATL-12/T ,ATP -
9/A ATP-10/AT ,ATP-11/AML-9/A ML-
9/BML-9/CML-9/DML-9/EML-9/
FML-10/AML-10/B,ML-10/D ,ML-10/
EML-11/AML-11/BML-11/C ML-11/
DML-11/EML-12/AML-12/B ML-12/
CML-12/D ML-12/E,TL-10/K,TL-11/
K,TL-12/K



